
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Zutphen houdende bepalingen over de aanwijzing van de toezichthouder

rechtmatigheid en kwaliteit Wmo en Jeugdwet (Aanwijzingsbesluit

toezichthouders rechtmatigheid en kwaliteit Wmo en Jeugdwet gemeente

Zutphen 2018)

 

 

Ons kenmerk: 128677

 

Het college van burgemeester en wethouders,

 

gelet op artikel(en) 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning en 15 van de Verordening jeugdhulp

gemeente Zutphen;

 

b e s l u i t :

 
1. onder het voorbehoud dat de raad van de gemeente Zutphen de nieuwe Verordening jeugdhulp

gemeente Zutphen vaststelt, die op 1 januari 2019 in werking treedt, als toezichthouders op de

rechtmatigheid en de kwaliteit van de Wet maatschappelijke ondersteuning en de Jeugdwet met

ingang van 1 januari 2019 aan te wijzen de toezichthouders werkzaam bij Zorgregio Midden-IJssel/

Oost-Veluwe alsmede de toezichthouders werkzaam bij de GGD Noord-Oost Gelderland aan te

wijzen;

2. dat dit besluit in werking treedt op 1 januari 2019;

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders rechtmatigheid en

kwaliteit Wmo en Jeugdwet gemeente Zutphen 2018.

 

 

Aldus besloten op 4 december 2018.

Burgemeester en wethouders van Zutphen,

de burgemeester, de secretaris,

Nr. 275986

GEMEENTEBLAD 27 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2018 nr. 275986 27 december 20181


